I N D I C A Ç Ã O  Nº. 079

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/4/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, no sentido melhorar a iluminação e a arborização, inclusive com a plantação de grama, bem como efetuar a colocação de mais bancos na Praça das Bandeiras, onde outrora funcionou a Escola Estadual “Prof. José Gomes Pinheiro” e hoje encontra-se instalada a Diretoria Regional de Ensino, tendo em vista que a referida praça encontra em péssimo estado de conservação.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de abril de 2005.

Vereador Autor PROF. VAROLI
   PV